

Sona Advice ApS
Himmelev Sognevej 49
Himmelev
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 18 14 78

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2025

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sona Advice ApS Himmelev Sognevej 49 Himmelev 4000 Roskilde
	Telefon: 29695250
	CVR-nr.: 41 18 14 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 6. februar 2020
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Peter Johansen
Tilknyttede virksomheder	HP 2020 ApS
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 58.704, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 169.194.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		496.084	860.962
Personaleomkostninger	1	-418.869	-826.748
Finansielle indtægter		<u>431</u>	<u>41</u>
Resultat før skat		77.646	34.255
Skat af årets resultat	2	<u>-18.942</u>	<u>-9.299</u>
Årets resultat		<u>58.704</u>	<u>24.956</u>
Ekstraordinært udbytte		0	650.000
Overført resultat		<u>58.704</u>	<u>-625.044</u>
		<u>58.704</u>	<u>24.956</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	191.400	144.600
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>60.930</u>
Tilgodehavender		<u>191.400</u>	<u>205.530</u>
Likvide beholdninger		<u>105.789</u>	<u>171.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.189</u>	<u>377.412</u>
Aktiver i alt		<u><u>297.189</u></u>	<u><u>377.412</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		129.194	70.491
Egenkapital		<u>169.194</u>	<u>110.491</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.369	0
Selskabsskat		18.942	9.299
Anden gæld		73.684	257.622
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.995</u>	<u>266.921</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.995</u>	<u>266.921</u>
Passiver i alt		<u><u>297.189</u></u>	<u><u>377.412</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	70.490	110.490
Årets resultat	0	58.704	58.704
Egenkapital 31. december 2024	40.000	129.194	169.194

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	399.707	799.718
Andre omkostninger til social sikring	913	1.709
Andre personaleomkostninger	18.249	25.321
	<u>418.869</u>	<u>826.748</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.942	9.299
	<u>18.942</u>	<u>9.299</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	191.400	144.600
	<u>191.400</u>	<u>144.600</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	191.400	144.600
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u>191.400</u>	<u>144.600</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HP 2020 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Johansen

Direktør

Serienummer: fb23fc8c-4b78-4ede-816b-46693f90b969

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-27 10:13:32 UTC



John Cubbin

Revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-27 10:18:13 UTC



Peter Johansen

Dirigent

Serienummer: fb23fc8c-4b78-4ede-816b-46693f90b969

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-27 18:08:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.